[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.02.2019                                           п. Сандово                                             № 43
О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации
Сандовского района  от 29.12.2012 г. №359

В связи с необходимостью внесения уточнения в перечень государственного имущества Тверской области, переданного в муниципальную собственность Сандовского района, сведениями о балансовой стоимости объектов, входящих в комплект наглядных пособий и оборудования для кабинетов ОБЖ базовых школ Сандовского района, администрация Сандовского района Тверской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. п. 1 постановления № 395 от 29.12.2012 г. «Об утверждении перечня государственного имущества Тверской области, предлагаемого к передаче из государственной собственности Тверской области в муниципальную собственность Сандовского района»  изложить в следующей редакции: «Утвердить перечень государственного имущества Тверской области, предлагаемого к передаче из г сударственной собственности Тверской области в муниципальную собст енность Сандовского района, включающий в себя:
Комплект наглядных пособий и оборудования для кабинетов ОБЖ базовых школ и школ с профильными классами Тверской области в количестве                      3 штуки, общей стоимостью 203 976,0 рублей (двести три тысячи девятьсот семьдесят шесть рублей):
1. Доска настенная одноэлементная для письма маркером ДК 12 б - 3 штуки, общей стоимостью 8 142 рублей (восемь тысяч сто сорок два рубля);
2.Интерактивная система eBeam edge projection – 3 штуки, общей стоимостью 79 860 рублей (семьдесят девять тысяч восемьсот шестьдесят рублей);
3. Кронштейн потолочный  (в комплекте)  ARM MEDIA Projector-4 – 3 штуки, общей стоимостью 6 987 (шесть тысяч девятьсот восемьдесят семь рублей);
4.Мультимедийный проектор  Opioma DS211 DLP - 3 штуки, общей стоимостью 71 529 рублей (семьдесят одна тысяча пятьсот двадцать девять рублей);
5. Учебно - методический комплект «Безопасность на дорогах» - 3 штуки, общей стоимостью    37 458 рублей (тридцать семь тысяч четыреста пятьдесят восемь рублей),
в целях  его последующего закрепления в установленном порядке  за муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Сандовская средняя общеобразовательная школа, муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Большемалинская основная общеобразовательная школа, муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Лукинская   основная общеобразовательная школа».
      2.Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
                 Глава Сандовского района                                       О.Н. Грязнов